



Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl
www.rzeszawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.1.8.2019.ZM

Rzeszawa, dnia 25.01.2019 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI I

na pytania dotyczące zapytania ofertowego pn. „Zakup koparki wraz z niezbędnym osprzętem tj. przyczepką do transportu”

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 24.01.2019 r., i 25.01.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferentów o wyjaśnienie zapisów w zapytaniu ofertowym na wykonanie zadania pn.: „Zakup koparki wraz z niezbędnym osprzętem tj. przyczepką do transportu”

Treść pytania :

Pytanie 1:

Czy dopuszczicie Państwo masę operacyjną koparki 1970 kg.

Odpowiedź: Ad 1.)

Zamawiający dopuszcza zmianę min masy koparki na 1900 kg.

Pytanie 2:

Czy dopuszczicie Państwo koparkę bez funkcji „lemiesz pływający” – informuje że w maszynach klasy wagowej 2 – 3 tony taka funkcja jest rzadkością.
W zamian za to maszyna byłaby wyposażona w lemiesz spychowy unoszony góra – dół do spychania, zasypywania urobku.

Odpowiedź: Ad 2.)

Zamawiający dopuszcza zmianę na lemiesz spychowy unoszony góra-dół.

Pytanie 3:

Czy dopuszczicie Państwo głębokość kopania : 2400 mm + 10 mm szybkozłącze = łączna głębokość kopania 2500 mm .

Odpowiedź: Ad 3.)

Zamawiający dopuszcza zmianę głębokości kopania z 2 600 mm na 2400 mm.

Pytanie 4:

Czy dopuszczicie Państwo łyżki kopiące o rozmiarach : 300 mm , 500 mm.

Odpowiedź: Ad 4.)

Zamawiający dopuszcza również proponowane szerokości łyżek w ilości 3 szt.

Pytanie 5:

Czy dopuścicie Państwo przyczepę o parametrze : dyszel prosty o stałej wysokości sprzęgu.

Odpowiedź: Ad 5.)

Zamawiający posiada dwa traktory oraz samochód marki mercedes sprinter. Zaproponowana w zapytaniu przyczepa powinna posiadać takie rodzaje mocowania/dyszla umożliwiające szybkie podłączenie do tych pojazdów.

Pytanie 6:

Gąsienice koparki gumowe szerokość 250 mm.

Odpowiedź: Ad 6.)

Zamawiający dopuszcza takiej szerokości gumowe gąsienice.

Pytanie 7:

Podwozie koparki stałe bez możliwości regulacji rozsuwu.

Odpowiedź: Ad 7.)

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 8:

Szerokość podwozia koparki 1400 mm.

Odpowiedź: Ad 8.)

Zamawiający dopuszcza taką szerokość, z zastrzeżeniem hydraulicznej regulacji rozsuwu gąsienic.

Pytanie 9:

przyczepa : zabezpieczenie przed przemieszczaniem się minikoparki i łyżki w czasie transportu (ograniczniki) – brak.

Odpowiedź: Ad 9.)

Zamawiający dopuszcza zabezpieczenia w postaci : uchwytów do których można zapiąć „pasy” mocujące, celem zabezpieczenia koparki i transportowanych łyżek.

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy

Z poważaniem

mgr Piotr Koczanowski
SEKRETARZ GMINY